
Konditionen Schwäbischer Kreis 2024

Golfclub Telefon Homepage Tag
Preis                       

9 / 18 Loch
Hinweise

Golfanlage Alpenseehof 08361-925834 www.alpenseehof.de Mo - So 20€ / 30€

Golf-Club Augsburg e.V. 08234-5621 www.golfclub-augsburg.de Mo - Fr -20% nicht an Feiertagen, Turnieren

Waldsee Golf-Resort 07524-4017-200 www.waldsee-golf.de Mo - Fr - / 60€ nicht an Feiertagen, Turnieren

Golf-Club Bad Wörishofen e.V. 08346-777 www.gc-bw.de

Mo - Fr

Sa & So

- / 70€ (-20%)

- / 90€ (-20%)

Golfclub auf der Gsteig GmbH 08862-987750 www.aufdergsteig.de Mo - Fr - / 50€ (-30%) nicht an Feiertagen, Turnieren

Golfclub Hellengerst 08378-9200-0 www.golf-allgaeu.de Mo - Fr - 44€ (50%) ab 12 Uhr; nicht an Feiertagen, Turnieren

Golfclub Schloss Igling e.V. 08248-1893 www.golfclub-igling.de Mo - Fr - / 35€ ab 12 Uhrnicht an Feiertagen, Turnieren

Golf + Landclub Karwendel e. V. 08825-2183 www.golfclub-karwendel.de Mo - Fr  -20% nicht an Feiertagen, Turnieren

Golf-Club Schloss Klingenburg e.V. 08225-3030 www.golf-klingenburg.de Mo - Fr - / 50€ nicht an Feiertagen, Turnieren

Golfclub Lechfeld 08231-32637 www.gclechfeld.de Mo - So -25%

Golfclub Lenzfried 0831-5129550 www.golfparklenzfried.de Mo - So -40% nicht an Feiertagen, Turnieren

Golfclub Memmingen e.V. 08331-71016 www.golfclub-memmingen.de Mo - Fr 50 € nicht an Feiertagen

Golfclub Oberstaufen-Steibis e.V. 08386-8529 www.golf-oberstaufen.de Mo - Do - / 49€ nicht an Feiertagen, Turnieren

Allgäuer Golf- und Landclub e.V. 08332-92510 www.aglc.de Mo - Do - / 45€ nicht an Feiertagen, Turnieren

Golfanlage Ravensburg 0751-9988 www.golfclub-ravensburg.de Mo - Fr - / 57€ nicht an Feiertagen, Turnieren

Golfclub Reischenhof e.V. 07353-1732 www.golfclub-reischenhof.de Mo - Fr - / 50€ nicht an Feiertagen, Turnieren

Golf Park Bregenzer Wald 0043/5513-8400 www.golf-bregenzerwald.com Mo - Fr - / 60€ nicht an Feiertagen, Turnieren

Golfplatz Stenz 08860-582 www.golfplatz-stenz.de Mo - So 25€ / 40€

Golfclub zu Gut Ludwigsberg 08245-3322 www.golfclub-tuerkheim.de Mo - Fr - / 35€ nicht an Feiertagen, Turnieren

Golfclub Waldegg-Wiggensbach e.V. 08370-93073 www.golf-wiggensbach.com Mo - Fr -30% nicht an Feiertagen, Turnieren

Golf Resort Sonnenalp-Oberallgäu 08321-272181 www.golfresort-sonnenalp.de

Di, Do, 

So ab 13:30

Sonnenalp: 80€

Oberallgäu: 70€

Tiroler Zugspitzgolf Lermoos-Ehrwald +43 5673 22 3 66 http://www.tiroler-zugspitzgolf.at/ Mo - Fr -20% nicht an Feiertagen, Turnieren
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